
ZARZĄDZENIE NR 123/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników drugiego naboru wniosków na realizację zadań publicznych 
z zakresu rozwoju sportu w Mieście Suwałki w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 7 ust. 12 uchwały nr 
XLVII/593/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2022 r. poz. 3131) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników drugiego naboru wniosków, ogłoszonego 
zarządzeniem nr 81/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 lutego 2024 r. na realizację zadań 
publicznych w zakresie rozwoju sportu w Mieście Suwałki w 2024 roku, w formie wsparcia tego 
zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

2. Informacja o klubie sportowym, którego wniosek został wybrany w naborze wniosków, wraz 
z kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotację, o której mowa w § 1, określone są w budżecie Miasta Suwałk na rok 
2024 w dziale 926 w rozdziale 92695. 

§ 3. Klub sportowy może realizować zadanie publiczne od dnia 1 maja 2024 r. Wydatki 
poniesione przed dniem podpisania umowy z Miastem Suwałki nie mogą być dofinansowane przez 
Miasto Suwałki. 

§ 5. 1. Ogłoszenie o wynikach naboru wniosków publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach; 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

2. Wyniki naboru są także dostępne w systemie Witkac.pl. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 07145CF7-B92D-42E9-BC06-8DB830BCA5B4. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 123/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Nazwa konkursu: II nabór wniosków dla klubów sportowych na realizację zadań 
publicznych z zakresu rozwoju sportu w Mieście Suwałki w 2024 
roku 

Organizator: Prezydent Miasta Suwałk 
Termin realizacji zadań: 01.05.2024- 30.06.2024 
Kwota przeznaczona na 
zadania 

10 000,00 zł 

Rozstrzygnięcie naboru wniosków 

Lp. Tytuł wniosku/ 
Wnioskodawca 

Kwota 
wnioskowana 

Ocena 
formalna 

Ocena 
merytoryczna/ 

 Liczba 
punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1 Liga Makroregionalna  
U-19 
 Wigry Suwałki Spółka 
Akcyjna 

10 000,00 zł Pozytywna Pozytywna 
18,50 

10 000,00 zł 

Data wygenerowania dokumentu: 26 marca 2024 r. 

Id: 07145CF7-B92D-42E9-BC06-8DB830BCA5B4. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


